

Kalēdinis koncerts su grupe „bet bet“



Foto autors: Siguldas skaņu studija foto arhīvs

„Bet bet“ grupē su „Kalēdų“ programma 2023 metais pasiekē unikālų rekordą, vienojē koncertų salējē surengusi 12 koncertų. Na, laikas šią popularią programą parodyti platesnei auditorijai! Koncerto programoje skambēs sezoniniai hitai, tokie kaip „Naktis“, „Circeniš Kalėdos“, „Tikėti, mylėti ir laukti“, „Kalėdų eglutė“, „Kalėdos“, „Puiki naktis“, „Dar vieni stebuklingi metai baigėsi“ ir daugelis kitų. dainos, kurios suteiks žiemos sezonui tinkamos atmosferos ir šiltų jausmų. Visų dainų aranžuotės kuriamos nuo nulio. Spektaklį papildys vaizdinės vaizdo projekcijos.

Ypatingu koncertų svečiu taps Rygos katedros choro mokyklos II klasės mokinys, vaikų vokalinės grupės „Dzeguzite“ narys Georgs Rukmanis – Počas, kurio dalyvavimas programoje jau skambėjusiųose koncertuose. su didžiulėmis koncerto lankytojų ovacijomis! Originali Georgo daina „Gliemežitis“ jau ko verta, o kas dėl dueto su Siegfriedu Muktupāvela!

Prieš ir po koncerto bus galima įsigyti grupės 60 dainų natų knygą, grupės kompaktinių diskų albumus, populiariausią Guntaro Račo naujausią knygą ir eilėraščių knygas iš serijos „365“, taip pat autoriaus knygą. kalėdinių eilėraščių „Kartą Ziemassvētkos“ ir „Aukštinė rinktinė“ kalėdinių dainų ir eilėraščių su klasikiniai Poruko, Rainio, Ziemeniek, Ziedonio ir Vāciešo eilėraščiais, liaudies dainomis, giesmėmis ir dainų tekstais. Specialiai koncertams vėl galima įsigyti populiariausią grupės Kalėdų kompaktinių diskų albumą „Charmed Night“, kurio nebuvo daug metų ir kuris buvo įrašytas kartu su Jázepso „Mediņa muzikos mokyklos berniukų chorų“ ir kuriame yra pasaulinės klasikos bei originalių dainų. Kalėdų metu, daugelis iš jų taip pat bus išgirsti būsimuose koncertuose.

Grupė „bet bet“ jau 34 metus scenoje su beveik nepakitusia sudėtimi įrodė savo sugebėjimus nesuskaičiuojamuose koncertuose, taip pat festivaliuose Latvijoje, Lenkijoje ir Suomijoje. Ji koncertavo Airijoje ir Norvegijoje. Pastaraisiais metais, švėsdama savo 30-metį, ji visada rinkdavo pilnas sales, suteikdama publikai geriausią iš savo plataus repertuaro. Išleista daugiau nei dešimt studijinių albumų ir dainų rinkinių, pelnyta apdovanojimų ir pagyrimų, tačiau didžiausiu prizų grupės nariai vis dar laiko klausytojų palaikymą, plojimus ir šypsenas.

📅 Sun, 08.12.2024

🕒 15:00-16:30

☎ +37129 114 506

✉ alvikis@inbox.lv

🏠 Teātra nams "Jūras vārti"

📍 Karlīnes iela 40

